26 ינואר 2023 ת"פ 63868-12-21 מדינת ישראל נ' גנדור (עציר)

לפני: כבוד השופט אינאס סלאמה
מדינת ישראל

ע"י פרקליטות מחוז חיפה
המאשימה:

נגד
יוסף גנדור

ע"י עו"ד בוריס שרמן
מטעם הסנגוריה הציבורית

הנאשם:

גזר דין

1. הנאשם שלפניי הורשע, לאחר שמיעת ראיות, בעבירה של שוד בנסיבות מחמירות - עבירה לפי סעיף
402(ב) לחוק העונשין, התשל"ז-1977 (להלן: "החוק").

כתב האישום

2. על פי עובדות כתב האישום, בתאריך 13.12.2021 בשעה 18:00 או בסמוך לכך, הלך המתלונן ל.ד.
ארנק מכנסיו בכיסי כאשר "הרחוב"), (להלן: בחיפה סירקין ברח' "המתלונן"), (להלן: 1985 יליד
ובתוכו כסף מזומן בסך 1,500 ₪ ושיק על סך 2,225 ₪ הרשום לפקודתו של המתלונן, וכן טלפון נייד